
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 조선경제과 ~ 조선경제과

부서: 조선경제과

정책: 지역경제 활력화

단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조선경제과 11,292,530 11,263,327 29,203

국 701,885 802,525 △100,640

광 3,696,000 3,696,000 0

분 204,656 204,656 0

도 332,818 401,339 △68,521

시 6,357,171 6,158,807 198,364

지역경제 활력화 7,824,480 7,613,118 211,362

국 0 30,000 △30,000

광 3,696,000 3,696,000 0

도 143,800 227,769 △83,969

시 3,984,680 3,659,349 325,331

지역경제 육성 7,307,880 7,022,818 285,062

국 0 30,000 △30,000

광 3,696,000 3,696,000 0

도 68,800 152,769 △83,969

시 3,543,080 3,144,049 399,031

소비자정책 10,400 13,338 △2,938

도 5,200 6,669 △1,469

시 5,200 6,669 △1,469

101 인건비 10,400 13,338 △2,938

도 5,200 6,669 △1,469

시 5,200 6,669 △1,469

04 기간제근로자등보수 10,400 13,338 △2,938

▣소비자상담원 운영 10,400 13,338 △2,938경정 10,400,000원

도 5,200 6,669 △1,469

시 5,200 6,669 △1,469

지역지적재산창출 지원 30,000 60,000 △30,000

국 0 30,000 △30,000

시 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 60,000 △30,000

국 0 30,000 △30,000

시 30,000 30,000 0

02 민간경상보조 30,000 60,000 △30,000

▣지역지식재산창출 지원 30,000 60,000 △30,000경정 30,000,000원

국 0 30,000 △30,000

시 30,000 30,000 0

옥포시장 주차장 설치사업 680,000 200,000 480,000

401 시설비및부대비 680,000 200,000 480,000

01 시설비 680,000 200,000 480,000

▣옥포시장 주차장 부지 매입 분납금

480,000 0 480,000120,000,000원*4회

전통시장 배달서비스 0 17,000 △17,000

도 0 10,000 △10,000

시 0 7,000 △7,000

307 민간이전 0 17,000 △17,000

도 0 10,000 △10,000

- 1 -



부서: 조선경제과

정책: 지역경제 활력화

단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 7,000 △7,000

02 민간경상보조 0 17,000 △17,000

▣전통시장 배달서비스 0 17,000 △17,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

시 0 7,000 △7,000

중소기업 기업이미지 통합개발 지원사업 0 15,000 △15,000

도 0 7,500 △7,500

시 0 7,500 △7,500

307 민간이전 0 15,000 △15,000

도 0 7,500 △7,500

시 0 7,500 △7,500

02 민간경상보조 0 15,000 △15,000

▣기업이미지 통합개발 지원 0 15,000 △15,000경정 0원

도 0 7,500 △7,500

시 0 7,500 △7,500

소규모 기업환경 개선사업 70,000 200,000 △130,000

도 35,000 100,000 △65,000

시 35,000 100,000 △65,000

401 시설비및부대비 70,000 200,000 △130,000

도 35,000 100,000 △65,000

시 35,000 100,000 △65,000

01 시설비 70,000 200,000 △130,000

▣소규모 기업환경 개선사업

70,000 200,000 △130,000경정 70,000,000원

도 35,000 100,000 △65,000

시 35,000 100,000 △65,000

기업지원 및 육성 516,600 590,300 △73,700

도 75,000 75,000 0

시 441,600 515,300 △73,700

기업지원사업 136,600 206,600 △70,000

401 시설비및부대비 0 70,000 △70,000

01 시설비 0 70,000 △70,000

▣거제시 첨단부품.소재산업 기술지원센터 건립

타당성조사 용역 0 70,000 △70,000경정 0원

노사민정 협력 활성화 지원사업 20,000 23,700 △3,700

201 일반운영비 20,000 22,100 △2,100

01 사무관리비 20,000 22,100 △2,100

▣운영수당 0 2,100 △2,100경정 0원

301 일반보상금 0 1,600 △1,600

10 행사실비보상금 0 1,600 △1,600

▣노사민정협의회 참석자 보상 0 1,600 △1,600경정 0원

에너지관리 효율성 증대 1,736,317 1,980,735 △244,418

국 465,158 586,292 △121,134

도 106,000 106,000 0
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부서: 조선경제과

정책: 에너지관리 효율성 증대

단위: 에너지 시설보급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,165,159 1,288,443 △123,284

에너지 시설보급 지원 1,736,317 1,980,735 △244,418

국 465,158 586,292 △121,134

도 106,000 106,000 0

시 1,165,159 1,288,443 △123,284

서민층 가스시설 개선사업 80,197 76,615 3,582

국 64,158 61,292 2,866

시 16,039 15,323 716

403 자치단체등자본이전 80,197 76,615 3,582

국 64,158 61,292 2,866

시 16,039 15,323 716

02 공기관등에대한대행사업비 80,197 76,615 3,582

▣서민층 가스시설 개선사업

80,197 76,615 3,582경정 80,197,000원

국 64,158 61,292 2,866

시 16,039 15,323 716

신재생에너지지방보급사업(시청사태양광및태양열설비

설치)

383,000 480,000 △97,000

국 191,500 240,000 △48,500

시 191,500 240,000 △48,500

401 시설비및부대비 383,000 480,000 △97,000

국 191,500 240,000 △48,500

시 191,500 240,000 △48,500

01 시설비 379,600 476,600 △97,000

▣시청사 태양광 및 태양열 설비 설치

379,600 476,600 △97,000경정 379,600,000원

국 189,800 238,300 △48,500

시 189,800 238,300 △48,500

신재생에너지지방보급사업(보건소태양광발전시설설치

)

105,000 142,000 △37,000

국 52,500 71,000 △18,500

시 52,500 71,000 △18,500

401 시설비및부대비 105,000 142,000 △37,000

국 52,500 71,000 △18,500

시 52,500 71,000 △18,500

01 시설비 104,000 141,000 △37,000

▣보건소 태양광발전시설 설치

104,000 141,000 △37,000경정 104,000,000원

국 52,000 70,500 △18,500

시 52,000 70,500 △18,500

신재생에너지지방보급사업(근로자가족복지회관태양광

발전시설설치)

157,000 214,000 △57,000

국 78,500 107,000 △28,500

시 78,500 107,000 △28,500

401 시설비및부대비 157,000 214,000 △57,000

국 78,500 107,000 △28,500

시 78,500 107,000 △28,500
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부서: 조선경제과

정책: 에너지관리 효율성 증대

단위: 에너지 시설보급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 155,500 212,500 △57,000

▣근로자복지회관 태양광발전시설 설치

155,500 212,500 △57,000경정 155,500,000원

국 77,750 106,250 △28,500

시 77,750 106,250 △28,500

신재생에너지지방보급사업(옥포종합사회복지관태양광

발전시설설치)

157,000 214,000 △57,000

국 78,500 107,000 △28,500

시 78,500 107,000 △28,500

401 시설비및부대비 157,000 214,000 △57,000

국 78,500 107,000 △28,500

시 78,500 107,000 △28,500

01 시설비 155,500 212,500 △57,000

▣옥포종합사회복지관 태양광발전시설 설치

155,500 212,500 △57,000경정 155,500,000원

국 77,750 106,250 △28,500

시 77,750 106,250 △28,500

실업대책 1,130,797 1,068,809 61,988

국 236,727 186,233 50,494

분 204,656 204,656 0

도 83,018 67,570 15,448

시 606,396 610,350 △3,954

고용촉진 1,130,797 1,068,809 61,988

국 236,727 186,233 50,494

분 204,656 204,656 0

도 83,018 67,570 15,448

시 606,396 610,350 △3,954

지역공동체일자리사업 335,454 372,466 △37,012

국 167,727 186,233 △18,506

도 50,318 55,870 △5,552

시 117,409 130,363 △12,954

101 인건비 220,454 207,466 12,988

국 110,227 103,733 6,494

도 33,068 31,120 1,948

시 77,159 72,613 4,546

04 기간제근로자등보수 220,454 207,466 12,988

▣지역공동체 일자리사업 인건비(4대의무보험

포함) 220,454 207,466 12,988경정 220,454,000원

국 110,227 103,733 6,494

도 33,068 31,120 1,948

시 77,159 72,613 4,546

402 민간자본이전 30,000 80,000 △50,000

국 15,000 40,000 △25,000

도 4,500 12,000 △7,500

시 10,500 28,000 △17,500

01 민간자본보조 30,000 80,000 △50,000

▣마을기업 육성사업 30,000 80,000 △50,000경정 30,000,000원

국 15,000 40,000 △25,000
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부서: 조선경제과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,500 12,000 △7,500

시 10,500 28,000 △17,500

일자리창출 57,504 53,504 4,000

도 15,700 11,700 4,000

시 41,804 41,804 0

201 일반운영비 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

▣채용박람회(19-day) 개최(성립전)

4,000 0 4,0004,000,000원

도 4,000 0 4,000

사회적기업 지원 86,000 0 86,000

국 69,000 0 69,000

도 17,000 0 17,000

307 민간이전 86,000 0 86,000

국 69,000 0 69,000

도 17,000 0 17,000

02 민간경상보조 86,000 0 86,000

▣(예비)사회적기업 일자리 창출사업(성립전)

81,000 0 81,00081,000,000원

국 65,000 0 65,000

도 16,000 0 16,000

▣(예비)사회적기업 사업개발비 지원

5,000 0 5,0005,000,000원

국 4,000 0 4,000

도 1,000 0 1,000

근로자복지회관 96,000 95,000 1,000

201 일반운영비 16,000 15,000 1,000

02 공공운영비 16,000 15,000 1,000

▣시설장비유지비 16,000 15,000 1,000경정 16,000,000원

희망마을만들기사업 8,000 0 8,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

▣일반수용비 1,000 0 1,000

◎구조라복합문화센터 안내 간판 설치

1,000 0 1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

▣구조라복합문화센터 차양(렉산)시설 설치

7,000 0 7,0007,000,000원

행정운영경비(조선경제과) 100,936 100,665 271

기본경비 100,936 100,665 271

기본경비 100,936 100,665 271
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부서: 조선경제과

정책: 행정운영경비(조선경제과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 45,200 43,200 2,000

01 국내여비 45,200 43,200 2,000

▣조선경제 업무추진 45,200 43,200 2,000경정 45,200,000원

405 자산취득비 16,271 18,000 △1,729

01 자산및물품취득비 16,271 18,000 △1,729

▣전자복사기(컬러) 구입 16,271 18,000 △1,729경정 16,271,000원
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